
 

Mischung "Auslese N° 2", 700 g (Art.-Nr. 91447)

Stand: 13.03.2024

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich, 
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at

Mischung "Auslese N° 2", 700 g
Zutaten
Zucker, Kakaobutter, HASELNÜSSE, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, MANDELN, 
SCHLAGSAHNE, BUTTERREINFETT, Feuchthaltemittel Sorbit, Feuchthaltemittel Invertase, 
Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wildkirschen, Maltodextrin, Wasser, 
PISTAZIEN, WALNUSSKERNE, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator 
Sonnenblumenlecithin, natürliches Aroma, Invertzuckersirup, Blütenhonig, 
Mangosaftkonzentrat, Himbeerpulver, Orangenschale, Aroma, Säuerungsmittel Zitronensäure, 
WEIZENMEHL, Glukose-Fructosesirup, Dextrose, Kakaobohnensplitter, Gewürze, 
WEIZENVOLLKORNMEHL, Speisesalz, Vanilleextrakt, Wildkirschsaft(Konzentrat), Farbstoff 
Anthocyane, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Echtes Karmin, Kurkuma, Bourbon-Vanille, 
Sonnenblumenöl, Rapsöl, SAHNEPULVER, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Kakaopulver, 
WEIZENSTÄRKE, GERSTENMALZEXTRAKT, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, 
Antioxidationsmittel Tocopherol
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE
Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Farbstoffe

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


